(sesenta) unidades de combos de teclado y mouse, 60 (sesenta) unidades de mouse, 
1 (una) web cam, 6 (seis) unidades de cables HDMI, 1 (uno) soporte para TV, 2 (dos) 
unidades de kit de herramientas y 16 (dieciséis) unidades de switches, en la suma 
total de PESOS ciento un mil ciento dieciséis ($101.116) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 109. 

31) Insé 	- -  n el Libro de Resoluciones, tome razón la DireccióConta4u4a-7  
G- eral. 

Ntrindetti 
Intendente 

Lic. Damian Schiavo e 
Secretario de Economia y . inanzas 	 Municipio de Lanús